第１号様式（第５条関係）

令和○年○月○日

 大垣市長      様

  住  所 〒○○○－○○○○

大垣市丸の内2丁目29番地

申請者  氏  名  大垣 太郎

電話番号 （○○○○） ○○ －○○○○

大垣市木造住宅耐震補強設計費補助金交付申請書

 大垣市木造住宅耐震補強設計費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次

のとおり申請します。

１ 事 業 の 区 分  木造住宅耐震補強設計事業

２ 建築物等の所在地  大垣市丸の内二丁目29番

３ 建 築 年 次  昭和55年 ４ 延 べ 面 積 200.00 ㎡

５ 階 数  2階 ６ 住宅部分の床面積 200.00 ㎡

７ 設 計 者

【ア．資格】（○○）建築士（○○○）登録  第******号
      岐阜県木造住宅耐震相談士 登録  第******号
【イ．氏名】 ○○ ○○

【ウ．建築士事務所名】 ○○設計事務所

 （○○）建築士事務所（○○○）知事登録  第******号
【エ．電話番号】○○○○－○○－○○○○

８ 実 施 予 定 期 間 令和○年○月○日 ～ 令和○年○月○日

９ 添 付 書 類

① 委任状（代理者が申請手続きを行う場合）

② 所有者及び建築時期のわかるものの写し（納税義務者証明書等）

③ 設計者の「資格者証」の写し（建築士法第24条の8第1項の書面含

む。）

④ 世帯全員の住民票

⑤ 世帯全員の市税完納証明書（市税非課税等の場合は、直近の所得

・課税証明書）

⑥ 耐震補強設計費の「見積書」の写し（項目ごとに出来るだけ細か

く表現し、一式計上は極力避けること。）

⑦ その他必要と認める書類

注１ 不要な箇所は、＝で抹消すること。

注２ 欄内に書き表せない事項は、別紙に記載して添付すること。

記入例 ※網掛け部分を記入してください